様式第１号（第４条関係）

令和　　年度秩父市まちづくり交付金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　秩父市長　北　堀　　　篤　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町　会　名　　　　　　　　　　　町　会
住　　　所　　秩父市
氏　　　名

　次により令和　　年度秩父市まちづくり交付金の交付を受けたいので、秩父市補助金等の交付手続等に関する規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　補助事業等の目的　　町会の事務に要する経費及び町会が実施す
る地域のしあわせなまちづくりに資する事
業や活動等

２　補助事業等完了予定年月日　　令和　　年　　月　　日

３　収支予算書　　別紙のとおり

４　交付を受けようとする交付金の額　　金　　　　　　　　円

別　紙
収支予算書

１　町会会計への秩父市まちづくり交付金充当額（交付内定額）
　　　　　　　　　　　　　　円
２　秩父市まちづくり交付金の充当予定経費
	項　　　　目
	金　　　額
	摘　　　　　　　　要

	合　　　計
	円
	（交付内定額　　　　　　　　円）

令和　　年　　月　　日

町　会　名　　　　　　　　　　　町　会
住　　　所　　秩父市
氏　　　名
交　　付　　請　　求　　書

                    金　　　　　　　　　　　　　円也

　　　　　　　ただし、令和　　年度秩父市まちづくり交付金として
            上記の金額を請求します。

　　　令和　　年　　月　　日

          秩父市長  北　堀　　　篤　様

                            町　会　名                        町　会
                            住　　　所　　秩父市
                            氏　　　名
※以下のいずれかに〇をつけてください
１　昨年度の振込口座と同様（振込先記入不要）
２　その他（以下に振込先を記入）※通帳のコピーを添付してください。
　　※通帳の口座名義を変更した場合も変更後の通帳のコピーを添付してください。
　　　　　　＜その他の場合の振込先＞
	振込口座
	金融機関名

	ふりがな

	口座名義

	口 座 番 号
	普通
当座

[bookmark: _GoBack]まちづくり交付金　担当者　　　　　　　　　　　　　連絡先